
Příloha č. 01 usnesení - Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi 
Olomouckým krajem a TENNIS LIFE CZ, s.r.o. 

Rada Olomouckého kraje 17. 5. 2021                         Strana 3 (celkem 19) 
8.4. – Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a příjemcem 
dotace Tennis Life CZ, s.r.o. 
Příloha č. 01 usnesení - Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým 
krajem a TENNIS LIFE CZ, s.r.o. 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č. 2020/05428/OSKPP/DSM ze dne 26. 11. 2020 

 

Olomoucký kraj 

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany 

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

Zastoupený: Bc. Janem Žůrkem, členem Rady Olomouckého kraje na základě 
usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/1/7/2020 ze dne 30. 10. 2020. 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

č.ú.:  27-4228330207/0100 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

TENNIS LIFE CZ, s.r.o. 

Sídlo: U Tenisu 3250/16, 750 02 Přerov 

IČO: 26820242 

DIČ: CZ26820242 

Zastoupený: Pavlem Huťkou, jednatelem 

Údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: sp. zn. C 25792 vedená u Krajského 
soudu v Ostravě 

Bankovní spojení: 27-6167940237/0100 

(dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek: 

I. 

1. Dne 26. 11. 2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany mezi sebou smlouvu o 
poskytnutí dotace č. 2020/05428/OSKPP/DSM (dále jen „Smlouva“), jejímž 
účelem je částečná úhrada uznatelných výdajů na realizaci akce KULTURNÍ 
GALAVEČER - KULTURNĚ SPOLEČENSKÁ AKCE TENISTŮ v rámci 



Příloha č. 01 usnesení - Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi 
Olomouckým krajem a TENNIS LIFE CZ, s.r.o. 

Rada Olomouckého kraje 17. 5. 2021                         Strana 4 (celkem 19) 
8.4. – Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a příjemcem 
dotace Tennis Life CZ, s.r.o. 
Příloha č. 01 usnesení - Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým 
krajem a TENNIS LIFE CZ, s.r.o. 

Dotačního programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020 
(dále jen „Smlouva“). 

2. Dne 9. 2. 2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany mezi sebou Dodatek č. 1 
Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2020/05428/OSKPP/DSM ze dne 26. 11. 2020 
(dále jen „Dodatek č. 1“), jehož účelem je prodloužení termínu čerpání dotace a 
prodloužení termínu předložení vyúčtování. 

3. Příjemce prohlašuje, že v důsledku vládních mimořádných opatření přijatých 
v souvislosti s pandemií nemoci Covid-19 nelze akci uskutečnit. Na realizaci akce 
však již příjemce částečně vynaložil uznatelné výdaje. 

II. 

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že příjemce nejpozději 
do 31. 5. 2021 předloží poskytovateli vyúčtování doposud vynaložených výdajů 
v rozsahu dle čl. II. 4. Smlouvy, přičemž příjemce není povinen předkládat 
poskytovateli závěrečnou zprávu. 

2. Nejpozději do 15 dnů ode dne předložení vyúčtování dle čl. II odst. 1 tohoto 
dodatku poskytovateli je příjemce povinen na příjmový účet č. 27-
4228320287/0100 vrátit poskytovateli část dotace ve výši rozdílu mezi 
poskytnutou dotací a 48,55 % účelně vynaložených uznatelných výdajů na 
realizaci akce. 

Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou část dotace v této lhůtě, dopustí se porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nebude-li vyúčtování dle tohoto dodatku provedeno řádně, tj. nebude-li 
předloženo poskytovateli ve stanovené lhůtě a se stanoveným obsahem, je 
příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho výzvu celou výši poskytnuté dotace. 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude uveřejněn v registru 
smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí poskytovatel. 

Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek bude také zveřejněn postupem dle § 
10d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších právních předpisů. 



Příloha č. 01 usnesení - Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi 
Olomouckým krajem a TENNIS LIFE CZ, s.r.o. 

Rada Olomouckého kraje 17. 5. 2021                         Strana 5 (celkem 19) 
8.4. – Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a příjemcem 
dotace Tennis Life CZ, s.r.o. 
Příloha č. 01 usnesení - Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým 
krajem a TENNIS LIFE CZ, s.r.o. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje č. 
….. ze dne 17. 5. 2021. 

5. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

V Olomouci dne ....................... V ................................ dne ...................... 

Za poskytovatele: 

 

Za příjemce: 

……………………………… 
Bc. Jan Žůrek 

člen Rady Olomouckého kraje 

……………………………… 
Pavel Huťka 

jednatel 
 

 


